
Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e t6 ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit td klasifikuara srpas natyrds

Nr Pershkrimi i Elementeve 2018 2017
Ti ardhura nqa aktiviteti i shfMdzimit 5,574,875 0
Ndryshimi nE inventarin e produkteve tE gatshme dhe prodhimit nG proces 0 0
Puna e krver nqa nidsia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
Ti ardhura tE tiera td shfMEzimit 0 0

LEnda e par6 dhe materiale ti konsumueshme 0 0
1 Ldnda e pard dhe materiale tE konsumueshme
2 TE tiera shpenzime

Shpenzime tG personelit .821.988 -7.812

1 Paqa dhe shpflrblime -704,360 0
2 Shpenzime td siqurimeve shoodrore/sh6ndefsore baraqitur vecmas 117,628 -7,812

nga shpenzimet pdr pensionet)

Zhvlerisimi i aktiveve afatqiata materiale 0 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi .37,500 0
Shpenzime td tiera shfMEzimi -2,249,348

Td ardhura tE tiera 0 0

1
TE ardhura nga njdsitd ekonomike ku ka interesa pjesflmarrdse (paraqitur
vecmas td ardhurat nqa ni5sit5 ekonomike brenda orupit)

2 TE ardhura nga investimet dhe huatd e tjera pyes6 e aktiveve afatgjata
baraqitur vecmas td ardhurat nqa niflsitd ekonomike brenda qrupit)

3 lnteresa td arkdtueshdm dhe tE ardhura td tjera td ngjashme (paraqitur
vecmas td ardhurat nqa niflsit5 ekonomike brenda qruoit)

Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td mbajtura si
aktive afatshkurtra

0 0

Shoenzime financiare 0 0

1
Shpenzime interesi dhe shpenzime tE ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet p5r t'u paquar tek niisit5 ekonomike brenda srupit)

2 Shpenzime td tiera financiare

Piesa e fitimiUhumbies nqa piesdmarriet 0 0

Fitimi/Humbia para tatimit 2,466,039 -7,812

Shoenzimi i tatimit mbi fitimin 164.627 0
1 Shpenzimi aktual itatimit mbifitimin 164,627
2 Shpenzimi itatim fitimit tE shtvr5
3 Piesa e tatim fitimit td piesdmarrieve

Fitimi/Humbia e vitit 2,301.412 -7,812

Fitimi/Humbia p6r: x X
Pronardt e ry€srsd ekonomike mdmd
I nte re sat io-kontrol I ue se

Pasqvra e tG Ardhurave Giithdpirfshir6,se
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

Fitimi/Humbia e vitit 2.301.412 -7.812

Td ardhura td tiera qiithdpdrfshir6se pdr vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nqa pdrkthimi i monedhds nd veprimtari td huaia 0 0
Diferencat (+/-) noa rivlerdsimi iaktiveve afatoiata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nqa rivlerdsimi i aktivet financiare td mbaitura pdr shitie 0 0
Piesa e td ardhurave qiithdodrfshirdse noa oiesdmarriet 0 0
Totali i t€ ardhurave td tiera qiithdpdrfshirdse pdr vitin 0 0

Totali itd ardhurave oiithdpdrfshirdse odr vitin 2ffi\ 0 0

Totali i t6 ardhurave/humbieve oiithdpErfshirdse p6r: /**'ATHq'\ 0 0
Pronar5t e mdsr'si ekonomike mdmd //sY \Il-, \L\\
I nte re sat io-kontro I I u e se 3 . / Y F 7 E  - \ < \ r

2^.4i'',V l;
Shpenzime te paniohura *- r 

-f,-f/ 
Ly/ or-ry Leke Leke

Gjoba \iXaz*.Jju.oY^oY//
Paqesa e udhetimit (pa fature) \(v6ffi;ouV 789,000
sposonzlm \Z 37,500
Total Shpenzime te Paniohura 826,500 0


